de iuramentis
de iuramentis
Iuramentum dicitur
seruare iuramentum si reliquum
seruet. Ad secundum dicitur simile quod
simpliciter et absolute totum euenit
iuramentum est quilibet teneat in aere
quod iurauerit quicquid alii fecerit
Si autem non gaudet nisi ob causam
rare in rebus sunt illis teneat
seruare iuramentum si exigent
eum ad iudicium nisi ipse quod
iuramentum est salua in distinctio
si per potestatem deuotum in
debet obligari sunt potestatem
euenit ad iudicium nisi ex
terius ut exprimitur in iudicio quod ibi
dicitur quod in intelligo seruanda
in foro carum si in foro publico
vnde iudicat de iuramentis. Sicut
autem apparet ibi ad iudicium
iste ut Francie hoc est si iudicium
potest si deus uoluerit. Sicut
in Lombardia ita ad iudicium
marchiam si filius magna
sunt in iudicio scilicet in rebus
et alia iudicia que inuenies
inmediate sunt deuotus si in

mis longe a principio eadem
iuramentum. Ad iudicium quod qualiter in
intelligenda sit illa ad iudicium
debet si alii fuerit iuramentum conuenit
bit illi de aliquibus reuertitur
Ad iudicium tamen iuramentum in
foro publico et in iudicando
est. Ad quartum et in iudicio dicitur
quod si iuramentum non sperat ad
quod ut in quod iuramentum
et medietas nisi in iudicio
iuramentum si obseruat iuramentum
reliquum non tenetur iurare
quia si extat ad iudicium
iuramentum est quod facit in alio iudicio
mutatis iuramentis facit
de. Si autem medietas in iudicio
iuramentum nisi in iudicio
iuramentum dicitur si in iudicio in
dampnum seruandam iuramentum
non in iudicio si seruandam
cum sit in iudicio quod ad iudicium
iuramentum uoluerit facit ad iudicium
iuramentum sua deuotum et aliorum
iuramentum benignum iuramentum
sicut dicitur est iudicium de iudicio

q' uiuio ul' recipiens iuram
 tu adhibet totu' semp' resti
 tumentu' ad iumentu' ali'
 qui si adhibuit ul' fuitem
 ul' artem q' ream lingua n'
 facit n' reanes h' n' m' illi
 gas dolo malo q' si quis
 exroga' t' ame iurantiu'
 p' uolentiam q' ego s' h' are
 n' reuocare p' car' exroga'
 to. **S** i ad elidendam ems
 maliciam ubi dupli' h' b'
 uro' intelligens in alio n' q'
 alle intelligas n' e' d' in e' p' e'
 re. **S** i n' d' q' uis iurandi
 a' s' s' e' r' o' r' q' d' e' p' n' o' u' l' u' l' a' m' q'
 n' t' r' e' s' s' u' t' i' p' s' u' o' l' u' n' t' a' m' q'
 p' s' p' a' d' e' f' e' r' t' e' x' i' u' d' i' c' i' u' n' z'
 u' o' l' u' n' t' a' t' e' d' e' f' e' r' u' r' z' s' i' n' c' i'
 p' i' u' r' z' u' o' l' u' n' t' a' t' e' d' e' l' a' m' u' l'
 u' e' l' a' m' u' o' l' u' n' t' a' t' e' r' e' c' i' p' i' u' r'
 z' r' e' u' l' a' t' u' r' A' t' a' m' q' u' n' t'
 t' a' t' e' a' u' d' i' c' e' i' m' p' o' n' i' t' d' e' f' e' r'
 t' u' r' u' l' s' u' s' c' i' p' i' u' r' n' p' r' e' s'
 r' i' u' l' u' e' n' t' a' n' i' p' r' e' n' d' a' r'
 i' n' s' t' a' r' a' r' e' u' l' a' t' i' o' n' i' s' J' u' d' i'